
                                           

Uchwała Nr VI/ 49 /24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/683/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 

2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Dziwnowie 

na 2024 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 47 ust. 2 Statutu Gminy Dziwnów przyjętego 

Uchwałą Nr LII/535/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 14 listopada 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z dnia 19.11.2018 r., poz. 5383) - Rada Miejska w Dziwnowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr LXVI/683/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 8 lutego 2024 r.  

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Dziwnowie na 2024 r. 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznikowi Nr 1 wymienionemu w § 1 ust. 1 tej 

uchwały nadaje się treść wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 

 


